
UCHWAŁA NR XXIX-173/2016
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie nabycia przez Gminę Wołomin lokali użytkowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2016 poz. 446 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXVIII-143/2016 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 27 
października 2016 roku w sprawie pozytywnego zaopiniowania działań Burmistrza Wołomina dotyczących 
nabycia lokali, Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Wołomin lokali użytkowych numer 31B i 31C, stanowiących 
własność Powszechnej Kasy Oszczędnościowej Bank Polski Spółka Akcyjna, położonych w Wołominie przy 
ulicy Mieszka I numer 1, na nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka ewidencyjna numer 108/10 
obręb 0025-25:

a) lokal 31B, o powierzchni 135,20 m2,

b) lokal 31C, o powierzchni 261,20 m2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: D7998ADF-D7DE-48CE-8C77-891886C0EEDD. Uchwalony Strona 1




